
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2020
WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 12 listopada 2020 r.

w sprawie przyjęcia projektu budżetu na 2021 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  1,  art.  61  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 230 ust. 1 i 2, art. 233 ust. 1, art. 238
ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649
i 2020 oraz  z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), zarządza się co następuje: 

§  1.1 Przyjąć  projekt  budżetu  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  na  2021  rok  wraz
z objaśnieniami oraz załącznikami od Nr 1 do Nr 14

a) dochody budżetowe           45 980 157,11 zł
b) wydatki budżetowe           48 499 172,11 zł
c) planowany deficyt budżetowy       2 519 015,00 zł.

2. Ustalić źródło pokrycia deficytu budżetowego:
- kredyty bankowe w wysokości 1 458 101,00 zł
- nadwyżka z lat ubiegłych 1 060 914,00 zł.

3.  Przyjąć  projekt  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  na  lata
2021-2031 wraz z załącznikami do projektu WPF od Nr 1 do Nr 2 wraz z objaśnieniami.

§ 2. Przedłożyć projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami do projektu budżetu
oraz projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z objaśnieniami Radzie
Gminy Dąbrowa Chełmińska i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Przygotowanie  projektu  uchwały  budżetowej  wraz  z  objaśnieniami  oraz  projektu  uchwały
w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  wraz  z  objaśnieniami  należy  do  wyłącznej
kompetencji  Wójta  Gminy.  W terminie  do  15 listopada  został  opracowany  projekt  budżetu
gminy  na  rok  2021  i  projekt  uchwały  w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  na  lata
2021-2031.


